372v Item, tres denarios Lausannenses census... per (later insertion: dictos Fillietaz de Gimel et pridem per) Petrum filium quondam Roleti Darfin (elsewhere Dolphin or similar) de Plantata subtus Mont pro medietate indivisa cum liberis Michalis Darffin pro alia medietate unius pecie prati siti ou Perrieux.

373 Item, tres denarios Lausannenses census... (later insertion: per dictos Fillietaz et pridem per...) per Claudium filium quondam Michaelis Darfin antenati et Claudium eius fratrum.

373v Item, tres solidos Lausannenses census... per (later insertion: Stephanum Hugonet ? de Gemet et pridem per) Johannem Roberti de Chastel, unacum jurisdictione et directo dominio super una pecia prati sita in territorio de Gimel subtus villam vocatum Pratum Margensel juxta

rivum labentent et prata de Gemex a lacu et vento, pratum Nycoleti filii Girardi du Bougnion a borea, et pratum dicti ? ... ? et plurium aliorum a juria.

373v Item, sex denarios Lausannenses census... per (later insertion: dictos Fillietaz et pridem per) Petrum filium quondam Henrici Vuilliermi de Serraux habitatoris ? de Mont.

374v Albonam

374v Item, (inserted ? : Anthoniam filiam quondam Johannis filii quondam Johannis Girodi) Egregii Stephani Movellati burgensis ipsius nobilis confitentis.

Item, tres denarios Lausannenses dicto nobili confitenti per prefatum Johannem Girod annis singulis termino dicti Sancti Michaelis Archangelli debitos.

375v Item, duos denarios Lausannenses census... per Petrum Margel habitoatrem Albone.

377 (In this item, and apparently some others, the identity of the censier was originally left blank by the second ? scribe, and then filled in by the first scribe.) Item, (blank filled in by first scribe: Mauricium Rallyard ...) burgensem ipsius nobilis confitentis. (The name is later rendered Raglyard.)

377v Item, duodecim denarios Lausannenses census, per Henricum Frisse Frizot.

378 Item, (inserted by first scribe: Glaudium Grolaz) buirgensem ipsius nobilis confitentis.

378v Item, (inserted by first scribe: Nobilem Gabrielem Jalliet, Stephanum Vionet, et Perronetam Challeti) burgenses ipsius nobilis confitentis.

379v Item, (inserted by first scribe: Petrum filium quondam Johannis Pampignier) burgensem prefati nobilis confitentis, necnon duos solidos Lausannenses census dicto nobili confitenti annuatim debitos per dictum Johannem de Pampegnier pro rebus sequentibus... (Thus demonstrating that the original text from the second ? scribe referred to an earlier censier, and the insertion by the first scribe referred to the next generation.)